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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar Fecha del estado

1
70001-33-33-
007-2015-
00088-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

JAIRO MANUEL
CARRASCAL
ARRIETA

MUNICIPIO DE
SINCELEJO-
SUCRE

REPARACION
DIRECTA 13/03/2023

Auto
obedezcase y
cumplase

R E S U E L V E:
PRIMERO.
OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo
decidido por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Sucre. SEGUNDO.
Por secretaria,
PRACTÍQUESE la
liquidación de
costas de primera
instancia. NOTI...

14/03/2023

2
70001-33-33-
007-2015-
00113-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

NERIS MARIA
VILLADIEGO
TOVAR

MINISTERIO DE
DEFENSA POLICA
NACIONAL, armada
nacional

REPARACION
DIRECTA 13/03/2023

Auto
obedezcase y
cumplase

R E S U E L V E:
PRIMERO.
OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo
decidido por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Sucre. SEGUNDO.
Por secretaria,
PRACTÍQUESE la
liquidación de
costas.
NOTIFÍQUESE Y
CÚMPLAS...

14/03/2023

3
70001-33-33-
007-2016-
00131-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

ramon martinez
feria

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL
PARAFISCAL
u.g.p.p.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/03/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

R E S U E L V E:
PRIMERO.
OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo
decidido por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Sucre. SEGUNDO.
Por secretaria,
PRACTÍQUESE la
liquidación de
costas de primera y
seg...

14/03/2023

Juzgados Administrativos de Sincelejo-JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo Oralidad
ESTADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2023-03-14 a 2023-03-14
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4
70001-33-33-
007-2016-
00195-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

electricaribe sA
E.S.P.

superintendencia de
servicios publicos
domicialiarios

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/03/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

R E S U E L V E:
PRIMERO.
OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo
decidido por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Sucre. SEGUNDO.
Por secretaria,
ARCHIVESE el
expediente.
NOTIFÍQUESE Y
CÚMPLASE. LIGIA
RAM...

14/03/2023

5
70001-33-33-
007-2016-
00284-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

giovannis valegas
acuña

MUNICIPIO DE
SUCRE-SUCRE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/03/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

R E S U E L V E:
PRIMERO.
OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo
decidido por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Sucre. SEGUNDO.
Por secretaria,
ARCHIVESE el
expediente.
NOTIFÍQUESE Y
CÚMPLASE. LIGIA
RAM...

14/03/2023

6
70001-33-33-
007-2018-
00053-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

ANIBAL JIMENEZ
DIAZ

departamento de
sucre secretaria de
Educacin
departamental

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/03/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

R E S U E L V E:
PRIMERO.
OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo
decidido por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Sucre. SEGUNDO.
Por secretaria, una
vez ejecutoriada
esta providencia
ARCHIVESE el
expe...

14/03/2023

7
70001-33-33-
007-2018-
00205-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

jose luis martinez
calderin

DEPARTAMENTO
DE SUCRE -
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/03/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

R E S U E L V E:
PRIMERO.
OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo
decidido por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Sucre. SEGUNDO.
SEGUNDO. Por
secretaria,
PRACTÍQUESE la
liquidación de
costas de primera
inst...

14/03/2023
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8
70001-33-33-
007-2019-
00413-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

david alfredo
carmona pinilla

instituto colombiano
de bienestar familiar
(icbf)

REPARACION
DIRECTA 13/03/2023 Auto

reconoce

RESUELVE:
PRIMERO:
RECONOCER
PERSONERÍA para
actuar como
apoderada de los
señores DAVID
ALFREDO
CARMONA
PINILLA, MELISSA
ANDREA VITOLA
BERTEL, NELFI
DEL SOCORRO
PINILLA
MERCADO, NELSI
MARÍA BERTEL
PA...

14/03/2023

9
70001-33-33-
007-2020-
00193-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

marimar luna bello HOSPITAL LOCAL
DE SAN ONOFRE

REPARACION
DIRECTA 13/03/2023

Auto
obedezcase y
cumplase

R E S U E L V E:
PRIMERO.
OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE lo
decidido por el
Honorable Tribunal
Administrativo de
Sucre.
NOTIFÍQUESE Y
CÚMPLASE. LIGIA
RAMÍREZ
CASTAÑO Juez .
Documento firmado
electr...

14/03/2023

10
70001-33-33-
007-2021-
00021-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

LUZMILA
GONZÁLEZ
PÉREZ

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL
PARAFISCAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/03/2023 Auto decide

R E S U E L V E:
PRIMERO:
DEVOLVER al H.
Tribunal
Administrativo de
Sucre el
EXPEDIENTE DE
COPIAS del
proceso de la
referencia, con el
cual se surtió el
recurso de
apelación contra el
auto de fecha 2...

14/03/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-007-2019-00413-007000133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzAwMDEzMzMzMDA3MjAxOTAwNDEzMDAiLCJoIjoiMEY2MDY5MjY2NUU4RUZCMThCQkJFMDA2NDIxOUU4QzYzOTY5RDJFRERBQzZDODNGQzI2Nzc2NDYzMkVEMkYwNiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjcwMDAxMzMiLCJkIjoiODM4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc4ODEwMzM2LjB9,um_M9MbegA10Py6rW7k4X0lS0o6T_9oXsW1rnMMwlvA
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-007-2020-00193-007000133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzAwMDEzMzMzMDA3MjAyMDAwMTkzMDAiLCJoIjoiRTA2RDQ5MjMwQzIzRDdBMDlCRUVDM0NENDRBMTVBNDI1Q0Y0NTg0MDU0MzZFRTA3NkFEQjlEMjhFNzY2RDY1MyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjcwMDAxMzMiLCJkIjoiODM4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc4ODEwMzM3LjB9,T7-K6acqZ9e3_F1gj33NsnQDj7wcGRsW1BH6--44LLU
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-007-2021-00021-007000133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzAwMDEzMzMzMDA3MjAyMTAwMDIxMDAiLCJoIjoiRkE1QjkwMzM5RUUxQkU1RkVEMTI5N0RFQzYxNzFERUMyOEE4OTUxRjI1RjBCQzYyRDI3MDgwQ0FDN0FGMzYxMiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjcwMDAxMzMiLCJkIjoiODM4IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc4ODEwMzM4LjB9,i5DNavd1C3sw0A9gm0NXteiiMllxt8L24ZMULszhvIY
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl11$documentlink','')

